[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  БОРОВОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ОКТЯБРЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЧЕЛЯБИНСКАЯ ОБЛАСТЬ

Р Е Ш Е Н И Е

От  13.10.2016 г  №  43
	О приостановлении действия абзаца первого части 1 статьи 23 Решения Совета депутатов Борового сельского поселения  от  31.12.2013 г. № 90 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в Боровом сельском поселении».

Статья 1. Приостановить до 1 января 2017 года абзаца первого части 1 статьи 22 Решения Совета депутатов от 31.12.2013 г. № 90 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в Боровом сельском поселении».
Статья 2.  Установить, что в 2016 году Глава Борового сельского поселения представляет на рассмотрение Совета депутатов Борового сельского поселения  проект решения о бюджете сельского поселения на 2017 год и плановый период 2018 и 2019 годов не позднее 5 декабря 2016 года.

Статья 3.  Настоящее Решение вступает в силу со дня подписания.

Глава сельского поселения:

М.Г. Исламетдинов